

報道機関各位

## 町観光協会ホームページが新しくなりました!

箕輪町観光協会のホームページがリニューアルしました。

## 【内容】

箕輪町観光協会では、ホームページのリニューアル作業に取組んできましたが、 このほど完成し、4月1日から新しくなっています。

変更点としては、

- ① 写真や動画を多く掲載し、情報提供を見やすくしました。
- ② 観光スポットや施設へのルート案内機能を付加しました。
- ③ SNSを使用した写真投稿サイトを追加しました。
- ④ スマートフォン等携帯電話にも対応したページになりました。

詳しくは、実施のページをご覧ください。 箕輪町観光協会ホームページアドレス

https://www.minowa-town.jp/



箕輪町役場の公式ホームページにもリンクが貼ってあります。

添付資料 有 無



箕輪町観光協会事務局(産業振興課商工観光推進室内) (事務局長)河手 仁 (担当)関口 悠子

電 話:0265-79-3111 (内線) 157, 158

FAX : 0265-79-0230

E - mail: kankou@town.minowa.nagano.jp